
 

UCHWAŁA Nr XXXV/326/2021 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 z dnia 12 lipca 2021 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta na rok 2021. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 

2019 r. poz. 5480, ze zm. ) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Uchyla się § 7 uchwały nr XXXIV/313/2021 z dnia 21 czerwca 2021 w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta na rok 2021.  

 

      § 2 

 

Uchyla się § 8 uchwały nr XXXIV/313/2021 z dnia 21 czerwca 2021 w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta na rok 2021.  

 

      § 3 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020  

w następujący sposób:   

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI i SKWERAMI 
  

2. 
Doposażenie ogródków jordanowskich, zagospodarowanie terenów 

zielonych  
ZZM 50 000,00 

        na    

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI i SKWERAMI 
  

7. Parki kieszonkowe / podwórka nowohuckie  ZZM 50 000,00 

 

            

 

 

 

 

 



§ 4 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020  

w następujący sposób:   

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI i SKWERAMI 
  

2. 
Doposażenie ogródków jordanowskich, zagospodarowanie terenów 

zielonych  
ZZM 40 460,00 

        na    

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI i SKWERAMI 
  

1. 

Budowa, modernizacja, remont chodników i skwerów 

wewnątrzosiedlowych będących w zarządzie ZZM na terenie Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta – wg wskazań Dzielnicy  

ZZM 40 460,00 

  

     § 5 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020  

w następujący sposób:   

 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI i SKWERAMI 
  

4. Doposażenie wybiegu dla psów  ZZM 10 000,00 

        na    

 

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI i SKWERAMI 
  

1. 

Budowa, modernizacja, remont chodników i skwerów 

wewnątrzosiedlowych będących w zarządzie ZZM na terenie Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta – wg wskazań Dzielnicy  

ZZM 10 000,00 

 

       

 

 



§ 6 

W ramach zadania przyjętego uchwałą XXIII/208/2020 z dnia 20 lipca 2020 z późn. zm. wskazuje 

się do realizacji następujące zadania:   

            

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

1. 

Budowa, modernizacja, remont dróg, miejsc postojowych będących w 

zarządzie ZDMK na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta: 

a. ul. Kublińskiego – remont nakładki asfaltowej (100 000,00 zł) 

b. ul. Brzeska – remont chodnika między ul. Brzeską 15a a ul. 

Drożyską w stronę przystanku MPK „Wolica Kościół” (15 672,00 

zł) 

ZDMK 115 672,00 

§ 7 

Przenosi się środki z: 

E) 
LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
   

2. Dożynki Dzielnicowe 
OK Kraków-

Nowa Huta 
1000,00 

na : 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

   

1. ZSP nr 9 – dofinansowanie zakupów i remontów MCOO/ZSP 9 1000,00 

 

§ 8 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący                                                                                                       

Rady i Zarządu 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

                                                                                                    

 

       Stanisław Moryc 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2021. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                               


